
Rue Belliard 101 _ B-1040 Briselē _ T +32 (0)2/282 22 11 _ Fakss +32 (0)2/282 23 25  
 
 LV

 
 
 
Priekšsēdētājs  

EIROPAS SAVIENĪBA 

 
Reģionu komiteja 

 
 
 
 
Nr. CdR 2388/2009 Briselē, 2009. gada 17. martā*   616 

PCab/LCAN/bgen/D/794/09
 
Godātais kolēģi! 
 
Ar šo daru Jums zināmu, ka Reģionu komiteja ir nolēmusi uzsākt plašas apspriedes par izaugsmes 
un nodarbinātības stratēģijas nākotni pēc 2010. gada. 
 
Eiropadomei 2010. gada pavasara sanāksmē ir jāpieņem lēmums par Eiropas izaugsmes un 
nodarbinātības stratēģiju, kuras darbības plānotais termiņš beidzas 2010. gadā. Šodienas apstākļos 
minētajam lēmumam būs ievērojama nozīme, jo tas spēcīgi ietekmēs ekonomikas atveseļošanu pēc 
pašreizējas krīzes 
 
Minētā iemesla dēļ Jūsu līdzdalībai apspriedēs ir ļoti liela nozīme. Jo arī ar šīs apspriešanās 
starpniecību mēs gribam Eiropadomes 2010. gada pavasara sanāksmei darīt zināmus Eiropas vietējo 
un reģionālo pašvaldību uzskatus un problēmas.  
 
Es oficiāli atklāju minēto apspriešanos 6. martā Eiropas reģionu un pilsētu Prāgas samitā, un Jūs 
varēsiet sniegt atbildi savā dzimtajā valodā līdz 20. aprīlim. 
 
Jūs varat piedalīties apspriešanā, atbildot uz atklātajiem jautājumiem, kas līdz ar visu 
nepieciešamo informāciju atrodami tiešsaistē Reģionu komitejas tīmekļa vietnē 
www.cor.europa.eu. 
 
Eiropas Savienības visas vietējās un reģionālās pašvaldības var sniegt savu ieguldījumu šajā 
apspriešanā, un es aicinu piedalīties arī Jūs. 
 
Jau iepriekš pateicos par sadarbību. Neskaidrību gadījumā, lūdzu, sazinieties ar mums pa e-pastu: 
consultation@cor.europa.eu. 
 
Ar cieņu 

 
Luc Van den Brande 


